Alla Resultatlistor 060708

Stilllningen efter 1 timme
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Bil
JAP Racing BMW Z3
Motolin Racing (S) Seat Toledo T
Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa
Wasa Racing Team (S) Volvo 140R
MP-Racing (S) Seat Leon
SBK Team DR (S) Opel Corsa
Forema Bilracing (S) Ford Focus ST+
JIMBEN Racing (S) BMW 325 E30
Scuderia Danderyd (S) VW Golf
Hooka Hey Racing (S) Porsche 944
Mobility Racing (S) Nissan Primera
VT Racing (S) Toyota Corolla
KamiKaze rAce (S) Honda CRX
Orange Racing (S) Volvo S40
Celerior Racing Team (S) BMW 325 Ci
Blommenhof Racing (S) BMW M3
SBK Team 5 (S) Volvo 740
EDE BMW
TBR-Racing (S) BMW 325
Lovgrens Racing (S) Golf GTI
Pema -Husby siiteri (S) Volvo 240
Lycke Racing (S) Fiat Tipo
Team Haga (S) Honda Civic
Biljouren Racing (S) VW Golf

Varv
37
37
37
36
35
35
35
35
35
34
34
34
34
32
32
32
29
27
22
22
20
18
13
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Wasa Racing Team (S)
JIMBEN Racing (S)
Scuderia Danderyd (S)
VT Racing (S)
KamiKaze rAce (S)
SBK Team 5 (S)
Lovgrens Racing (S)
Pema -Husby siteri (S)
Team Haga (S)

SBK Team DR (S)
Forema Bilracing (S)
Mobility Racing (S)
Orange Racing (S)

Celerior Racing Team (S)

TBR-Racing (S)
Biljouren Racing (S)
JAP Racing

Motolin Racing (S)

Bil

Volvo 140R
BMW 325 E30
VW Golf
Toyota Corolla
Honda CRX
Volvo 740
Golf GTI
Volvo 240
Honda Civic
Opel Corsa
Ford Focus ST+
Nissan Primera
Volvo S40
BMW 325 Ci
BMW 325
VW Golf

BMW Z3
Seat Toledo T

Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa

MP-Racing (S)

Hooka Hey Racing (S)
Blommenhof Racing (S)
EDE

Lycke Racing (S)

Seat Leon
Porsche 944
BMW M3
BMW

Fiat Tipo

Varv
36
35
35
34
34
29
22
20
13

35
35
34
32
32
22

37
37
37
35
34
32
27
18



Stiillningen efter 2 timmar

Plats St,nrKlass Team (S)=Serieanmald
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Motolin Racing (S)

JAP Racing

MP-Racing (S)

Wasa Racing Team (S)
Team UBM/SMK Motala bil (S)
SBK Team DR (S)
JIMBEN Racing (S)
Scuderia Danderyd (S)
VT Racing (S)

Forema Bilracing (S)
Mobility Racing (S)
Blommenhof Racing (S)
Celerior Racing Team (S)
Orange Racing (S)

SBK Team 5 (S)
KamiKaze rAce (S)
Lycke Racing (S)
Lovgrens Racing (S)
Pema -Husby siiteri (S)
Hooka Hey Racing (S)
EDE

TBR-Racing (S)

Team Haga (S)
Biljouren Racing (S)

Bil

Seat Toledo T
BMW Z3

Seat Leon
Volvo 140R
Opel Corsa
Opel Corsa
BMW 325 E30
VW Golf
Toyota Corolla
Ford Focus ST+
Nissan Primera
BMW M3
BMW 325 Ci
Volvo S40
Volvo 740
Honda CRX
Fiat Tipo

Golf GTI
Volvo 240
Porsche 944
BMW

BMW 325
Honda Civic
VW Golf

Varv
73
72
70
70
69
69
68
68
66
66
66
64
62
60
58
57
56
54
50
43
40
22
13
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Wasa Racing Team (S)
JIMBEN Racing (S)
Scuderia Danderyd (S)
VT Racing (S)

SBK Team 5 (S)
KamiKaze rAce (S)
Lovgrens Racing (S)
Pema -Husby siteri (S)
Team Haga (S)

SBK Team DR (S)
Forema Bilracing (S)
Mobility Racing (S)

Celerior Racing Team (S)

Orange Racing (S)
TBR-Racing (S)
Biljouren Racing (S)
Motolin Racing (S)
JAP Racing
MP-Racing (S)

Bil

Volvo 140R
BMW 325 E30
VW Golf
Toyota Corolla
Volvo 740
Honda CRX
Golf GTI
Volvo 240
Honda Civic
Opel Corsa
Ford Focus ST+
Nissan Primera
BMW 325 Ci
Volvo S40
BMW 325

VW Golf

Seat Toledo T
BMW Z3
Seat Leon

Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa

Blommenhof Racing (S)
Lycke Racing (S)
Hooka Hey Racing (S)
EDE

BMW M3
Fiat Tipo
Porsche 944
BMW

Varv
70
68
68
66
58
57
54
50
13
69
66
66
62
60
22
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Stiillningen efter 3 timmar
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JAP Racing
MP-Racing (S)

Bil
BMW Z3
Seat Leon

Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa

Wasa Racing Team (S)
SBK Team DR (S)
Forema Bilracing (S)
JIMBEN Racing (S)
Scuderia Danderyd (S)
VT Racing (S)
Mobility Racing (S)
Orange Racing (S)
Lycke Racing (S)
Blommenhof Racing (S)
SBK Team 5 (S)
KamiKaze rAce (S)
Lovgrens Racing (S)
Pema -Husby siteri (S)
Celerior Racing Team (S)
Hooka Hey Racing (S)
Motolin Racing (S)
EDE

TBR-Racing (S)

Team Haga (S)
Biljouren Racing (S)

Volvo 140R
Opel Corsa
Ford Focus ST+
BMW 325 E30
VW Golf
Toyota Corolla
Nissan Primera
Volvo S40

Fiat Tipo
BMW M3
Volvo 740
Honda CRX
Golf GTI
Volvo 240
BMW 325 Ci
Porsche 944
Seat Toledo T
BMW

BMW 325
Honda Civic
VW Golf

Varv
107
102
101
100
99

99
99
98
97
96
90
89
88
86
84
82
81
76
74
73
60
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13
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Plats St,nrKlass Team (S)=Serieanmild Bil Varv
1 15 4 WasaRacing Team (S) Volvo 140R 100
2 2 4 JIMBEN Racing (S) BMW 325 E30 99
3 3 4  Scuderia Danderyd (S) VW Golf 98
4 1 4 VT Racing (S) Toyota Corolla = 97
5 5 4 SBK Team 5 (S) Volvo 740 86
6 19 4 KamiKaze rAce (S) Honda CRX 84
7 6 4 Lovgrens Racing (S) Golf GTI 82
8 17 4 Pema -Husby siteri (S) Volvo 240 81
9 22 4 Team Haga (S) Honda Civic 13
1 53 5 SBK Team DR (S) Opel Corsa 99
2 9 5 Forema Bilracing (S) Ford Focus ST+ 99
3 58 5 Mobility Racing (S) Nissan Primera 96
4 20 5 Orange Racing (S) Volvo S40 90
5 8 5 Celerior Racing Team (S) BMW 325Ci 76
6 7 5 TBR-Racing (S) BMW 325 22
7 38 5 Biljouren Racing (S) VW Golf 2
1 85 6 JAPRacing BMW Z3 107
2 8 6 MP-Racing (S) Seat Leon 102
3 80 6 Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa 101
4 83 6 LyckeRacing (S) Fiat Tipo 89
5 46 6 Blommenhof Racing (S) BMW M3 88
6 94 6 HookaHey Racing (S) Porsche 944 74
7 77 6 Motolin Racing (S) Seat Toledo T = 73
8 49 6 EDE BMW 60



Stillningen efter 4 timmar
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Bil
JAP Racing BMW Z3
MP-Racing (S) Seat Leon
JIMBEN Racing (S) BMW 325 E30
SBK Team DR (S) Opel Corsa
Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa
Forema Bilracing (S) Ford Focus ST+
VT Racing (S) Toyota Corolla
Wasa Racing Team (S) Volvo 140R
Scuderia Danderyd (S) VW Golf
Mobility Racing (S) Nissan Primera
Orange Racing (S) Volvo S40
Lycke Racing (S) Fiat Tipo
SBK Team 5 (S) Volvo 740
KamiKaze rAce (S) Honda CRX
Pema -Husby siteri (S) Volvo 240
Hooka Hey Racing (S) Porsche 944
Lovgrens Racing (S) Golf GTI
Blommenhof Racing (S) BMW M3
Motolin Racing (S) Seat Toledo T
Celerior Racing Team (S) BMW 325 Ci
EDE BMW
TBR-Racing (S) BMW 325
Team Haga (S) Honda Civic
Biljouren Racing (S) VW Golf

Varv
136
134
130
129
128
127
126
123
121
121
117
116
114
114
109
106
104

98
82
76
72
31
13



Klassvis

Plats St,nr Klass Team (S)=Serieanmild Bil Varv
1 2 4 JIMBEN Racing (S) BMW 325 E30 130
2 1 4 VT Racing (S) Toyota Corolla 126
3 15 4 WasaRacing Team (S) Volvo 140R 123
4 3 4  Scuderia Danderyd (S) VW Golf 121
5 5 4 SBK Team 5 (S) Volvo 740 114
6 19 4 KamiKaze rAce (S) Honda CRX 114
7 17 4 Pema -Husby siteri (S) Volvo 240 109
8 6 4 Lovgrens Racing (S) Golf GTI 104
9 22 4 Team Haga (S) Honda Civic 13
1 53 5 SBKTeam DR (S) Opel Corsa 129
2 9 5 Forema Bilracing (S) Ford Focus ST+ 127
3 58 5 Mobility Racing (S) Nissan Primera 121
4 20 5 Orange Racing (S) Volvo S40 117
5 8 5 Celerior Racing Team (S) BMW325Ci 76
6 7 5 TBR-Racing (S) BMW 325 31
7 38 5 Biljouren Racing (S) VW Golf 2
1 8 6 JAPRacing BMW Z3 136
2 8 6 MP-Racing (S) Seat Leon 134
3 80 6 Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa 128
4 83 6 LyckeRacing (S) Fiat Tipo 116
5 94 6 HookaHey Racing (S) Porsche 944 106
6 46 6 Blommenhof Racing (S) BMW M3 98
7 77 6 Motolin Racing (S) Seat Toledo T = 82
8 49 6 EDE BMW 72



Stiillningen efter 5 timmar
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Bil
MP-Racing (S) Seat Leon
JAP Racing BMW Z3
JIMBEN Racing (S) BMW 325 E30
SBK Team DR (S) Opel Corsa
Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa
Forema Bilracing (S) Ford Focus ST+
VT Racing (S) Toyota Corolla
Wasa Racing Team (S) Volvo 140R
Mobility Racing (S) Nissan Primera
KamiKaze rAce (S) Honda CRX
Orange Racing (S) Volvo S40
Lycke Racing (S) Fiat Tipo
Pema -Husby siteri (S) Volvo 240
SBK Team 5 (S) Volvo 740
Blommenhof Racing (S) BMW M3
Scuderia Danderyd (S) VW Golf
Hooka Hey Racing (S) Porsche 944
Lovgrens Racing (S) Golf GTI
EDE BMW
Celerior Racing Team (S) BMW 325 Ci
TBR-Racing (S) BMW 325
Team Haga (S) Honda Civic
Motolin Racing (S) Seat Toledo T
Biljouren Racing (S) VW Golf

Varv
162
159
157
156
156
156
153
152
148
139
135
135
132
131
124
121
121
106

87
76
58
13
11



Klassvis

Plats St,nrKlass Team (S)=Serieanmild Bil Varv
1 2 4 JIMBEN Racing (S) BMW 325 E30 157
2 1 4 VT Racing (S) Toyota Corolla 153
3 15 4 WasaRacing Team (S) Volvo 140R 152
4 19 4 KamiKaze rAce (S) Honda CRX 139
5 17 4 Pema -Husby siteri (S) Volvo 240 132
6 5 4 SBK Team 5 (S) Volvo 740 131
7 3 4 Scuderia Danderyd (S) VW Golf 121
8 6 4 Lovgrens Racing (S) Golf GTI 106
9 22 4 Team Haga (S) Honda Civic 13
1 53 5 SBK Team DR (S) Opel Corsa 156
2 9 5 Forema Bilracing (S) Ford Focus ST+ 156
3 58 5 Mobility Racing (S) Nissan Primera 148
4 20 5 Orange Racing (S) Volvo S40 135
5 8 5 Celerior Racing Team (S) BMW325Ci 76
6 7 5 TBR-Racing (S) BMW 325 58
7 38 5 Biljouren Racing (S) VW Golf 2
1 8 6 MP-Racing (S) Seat Leon 162
2 8 6 JAPRacing BMW Z3 159
3 80 6 Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa 156
4 83 6 Lycke Racing (S) Fiat Tipo 135
5 46 6 Blommenhof Racing (S) BMW M3 124
6 94 6 HookaHey Racing (S) Porsche 944 121
7 49 6 EDE BMW 87
8 77 6 Motolin Racing (S) Seat Toledo T 11



Stiillningen efter 6 timmar
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MP-Racing (S)
JAP Racing
JIMBEN Racing (S)

Bil

Seat Leon
BMW Z3
BMW 325 E30

Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa

SBK Team DR (S)
Forema Bilracing (S)
VT Racing (S)

Wasa Racing Team (S)
Mobility Racing (S)
KamiKaze rAce (S)
Orange Racing (S)

SBK Team 5 (S)

Pema -Husby siteri (S)
Blommenhof Racing (S)
Motolin Racing (S)
Hooka Hey Racing (S)
Scuderia Danderyd (S)
Lycke Racing (S)

EDE

Lovgrens Racing (S)
TBR-Racing (S)
Celerior Racing Team (S)
Team Haga (S)
Biljouren Racing (S)

Opel Corsa
Ford Focus ST+
Toyota Corolla
Volvo 140R
Nissan Primera
Honda CRX
Volvo S40
Volvo 740
Volvo 240
BMW M3

Seat Toledo T
Porsche 944
VW Golf

Fiat Tipo
BMW

Golf GTI
BMW 325
BMW 325 Ci
Honda Civic
VW Golf

Varv
192
191
188
188
187
187
184
184
179
169
163
162
162
150
144
143
140
135
121
106

89

76
13
2



Klassvis

Plats St,nrKlass Team (S)=Serieanmald Bil Varv
1 2 4 JIMBEN Racing (S) BMW 325 E30 188
2 1 4 VT Racing (S) Toyota Corolla 184
3 15 4 WasaRacing Team (S) Volvo 140R 184
4 19 4 KamiKaze rAce (S) Honda CRX 169
5 5 4 SBK Team 5 (S) Volvo 740 162
6 17 4 Pema -Husby siteri (S) Volvo 240 162
7 3 4 Scuderia Danderyd (S) VW Golf 140
8 6 4 Lovgrens Racing (S) Golf GTI 106
9 22 4 Team Haga (S) Honda Civic 13
1 53 5 SBK Team DR (S) Opel Corsa 187
2 9 5 Forema Bilracing (S) Ford Focus ST+ 187
3 58 5 Mobility Racing (S) Nissan Primera 179
4 20 5 Orange Racing (S) Volvo S40 163
5 7 5 TBR-Racing (S) BMW 325 89
6 8 5 Celerior Racing Team (S) BMW325Ci 76
7 38 5 Biljouren Racing (S) VW Golf 2
1 8 6 MP-Racing (S) Seat Leon 192
2 85 6 JAPRacing BMW Z3 191
3 80 6 Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa 188
4 46 6 Blommenhof Racing (S) BMW M3 150
5 77 6 Motolin Racing (S) Seat Toledo T 144
6 94 6 HookaHey Racing (S) Porsche 944 143
7 83 6 Lycke Racing (S) Fiat Tipo 135
8 49 6 EDE BMW 121



Stillningen efter 7 timmar

Plats St,nrKlass Team (S)=Serieanmild
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MP-Racing (S)
JAP Racing

Bil
Seat Leon
BMW Z3

Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa

JIMBEN Racing (S)
SBK Team DR (S)
Forema Bilracing (S)
Wasa Racing Team (S)
VT Racing (S)
Mobility Racing (S)
KamiKaze rAce (S)
Orange Racing (S)
SBK Team 5 (S)

Pema -Husby siteri (S)
Blommenhof Racing (S)
Motolin Racing (S)
Hooka Hey Racing (S)
Scuderia Danderyd (S)
Lycke Racing (S)
EDE

TBR-Racing (S)
Lovgrens Racing (S)
Celerior Racing Team (S)
Team Haga (S)
Biljouren Racing (S)

BMW 325 E30
Opel Corsa
Ford Focus ST+
Volvo 140R
Toyota Corolla
Nissan Primera
Honda CRX
Volvo S40
Volvo 740
Volvo 240
BMW M3
Seat Toledo T
Porsche 944
VW Golf

Fiat Tipo
BMW

BMW 325
Golf GTI
BMW 325 Ci
Honda Civic
VW Golf

Varv
227
226
222
221
220
220
216
214
209
198
194
191
189
180
179
176
169
135
132
121
106

76
13
2



Klassvis

Plats St,nr Klass Team (S)=Serieanmild Bil Varv
1 2 4 JIMBEN Racing (S) BMW 325 E30 221
2 15 4 WasaRacing Team (S) Volvo 140R 216
3 1 4 VT Racing (S) Toyota Corolla 214
4 19 4 KamiKaze rAce (S) Honda CRX 198
5 5 4 SBK Team 5 (S) Volvo 740 191
6 17 4 Pema -Husby siteri (S) Volvo 240 189
7 3 4  Scuderia Danderyd (S) VW Golf 169
8 6 4 Lovgrens Racing (S) Golf GTI 106
9 22 4 Team Haga (S) Honda Civic 13
1 53 5 SBKTeam DR (S) Opel Corsa 220
2 9 5 Forema Bilracing (S) Ford Focus ST+ 220
3 58 5 Mobility Racing (S) Nissan Primera 209
4 20 5 Orange Racing (S) Volvo S40 194
5 7 5 TBR-Racing (S) BMW 325 121
6 8 5 Celerior Racing Team (S) BMW325Ci 76
7 38 5 Biljouren Racing (S) VW Golf 2
1 8 6 MP-Racing (S) Seat Leon 227
2 85 6 JAPRacing BMW Z3 226
3 80 6 Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa 222
4 46 6 Blommenhof Racing (S) BMW M3 180
5 77 6 Motolin Racing (S) Seat Toledo T 179
6 94 6 HookaHey Racing (S) Porsche 944 176
7 83 6 LyckeRacing (S) Fiat Tipo 135
8 49 6 EDE BMW 132
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Slutstiillningen efter 8 timmar
Plats St,nr Klass Team (S)=Serieanmild

MP-Racing (S)
JAP Racing

Bil
Seat Leon
BMW Z3

Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa

Forema Bilracing (S)
JIMBEN Racing (S)
SBK Team DR (S)

VT Racing (S)

Wasa Racing Team (S)
Mobility Racing (S)
KamiKaze rAce (S)
Orange Racing (S)
SBK Team 5 (S)

Pema -Husby siteri (S)
Hooka Hey Racing (S)
Motolin Racing (S)
Blommenhof Racing (S)
Scuderia Danderyd (S)
EDE

Lycke Racing (S)
TBR-Racing (S)
Lovgrens Racing (S)
Celerior Racing Team (S)
Team Haga (S)
Biljouren Racing (S)

Ford Focus ST+
BMW 325 E30
Opel Corsa
Toyota Corolla
Volvo 140R
Nissan Primera
Honda CRX
Volvo S40
Volvo 740
Volvo 240
Porsche 944
Seat Toledo T
BMW M3

VW Golf
BMW

Fiat Tipo
BMW 325
Golf GTI
BMW 325 Ci
Honda Civic
VW Golf

Varv
262
261
256
254
254
249
247
245
241
230
224
220
217
212
211
210
195
143
135
125
120

76
13
2



Klassvis

Plats St,nrKlass Team (S)=Serieanmild Bil Varv
1 2 4 JIMBEN Racing (S) BMW 325 E30 254
2 1 4 VT Racing (S) Toyota Corolla 247
3 15 4 WasaRacing Team (S) Volvo 140R 245
4 19 4 KamiKaze rAce (S) Honda CRX 230
5 5 4 SBK Team 5 (S) Volvo 740 220
6 17 4 Pema -Husby siteri (S) Volvo 240 217
7 3 4  Scuderia Danderyd (S) VW Golf 195
8 6 4 Lovgrens Racing (S) Golf GTI 120
9 22 4 Team Haga (S) Honda Civic 13
1 9 5 Forema Bilracing (S) Ford Focus ST+ 254
2 53 5 SBK Team DR (S) Opel Corsa 249
3 58 5 Mobility Racing (S) Nissan Primera 241
4 20 5 Orange Racing (S) Volvo S40 224
5 7 5 TBR-Racing (S) BMW 325 125
6 8 5 Celerior Racing Team (S) BMW325Ci 76
7 38 5 Biljouren Racing (S) VW Golf 2
1 8 6 MP-Racing (S) Seat Leon 262
2 85 6 JAPRacing BMW Z3 261
3 80 6 Team UBM/SMK Motala bil (S) Opel Corsa 256
4 94 6 HookaHey Racing (S) Porsche 944 212
S 77 6 Motolin Racing (S) Seat Toledo T 211
6 46 6 Blommenhof Racing (S) BMW M3 210
7 49 6 EDE BMW 143
8 83 6 LyckeRacing (S) Fiat Tipo 135



